
 

 

UCHWAŁA NR LII/404/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Golczewo w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 i 2375) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Golczewo w 2023 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Tomasz Caban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3142



Załącznik do uchwały Nr LII/404/2023 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GOCZEWO w 2023 r. 

§ 1. „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Golczewo w 2023 r.”, zwany dalej „Programem”, ma zastosowanie do wypełniania przez Gminę 

Golczewo zadań własnych polegających na zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywaniu. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Golczewo; 

2) koordynatorze Programu – należy przez to rozumieć Burmistrza Golczewa, za pośrednictwem pracownika 

zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Golczewie, zajmującego się sprawami opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami; 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć Komunalne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach; 

4) szkołach – należy przez to rozumieć szkoły prowadzone przez Gminę. 

§ 3. Wypełnianie obowiązku, o którym mowa w § 1, następuje przede wszystkim poprzez: 

1) zapobieganie wzrostowi populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności obejmujące sterylizację 

i kastrację bezdomnych kotów i psów, a także usypianie w uzasadnionych przypadkach ślepych miotów, 

zgodnie z odrębnymi przepisami; 

2) umieszczanie w Schronisku: 

a) odłowionych zwierząt zagubionych i błąkających się, 

b) zwierząt domowych z wypadków samochodowych - na zgłoszenie mieszkańców i innych służb 

porządkowych; 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, z zastosowaniem działań promocyjno informacyjnych; 

4) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz edukacja 

społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach, w szczególności 

kotów i psów; 

5) podejmowanie interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie z przepisami ustawy. 

§ 4. 1. Realizacja Programu przez Gminę odbywa się: 

1) przy wykorzystaniu własnych sił i środków: 

a) Schroniska, 

b) Zakładu Usług Publicznych w Golczewie, 

c) szkół; 

2) na podstawie umów cywilnoprawnych, w szczególności w zakresie całodobowej opieki weterynaryjnej; 

3) we współpracy z: 

a) organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, których statutowym celem działania jest 

ochrona zwierząt, 

b) sołtysami sołectw w Gminie, 

c) społecznymi opiekunami zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3142



2. Osoba zamierzająca pełnić funkcję społecznego opiekuna zobowiązana jest złożyć koordynatorowi 

Programu deklarację według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Programu. 

3. Koordynator Programu prowadzi rejestr społecznych opiekunów zwierząt (obejmujący imię i nazwisko 

oraz adres zamieszkania) i udostępnia jego dane, w zależności od potrzeb, innym realizatorom Programu. 

§ 5. 1. Osoby i jednostki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 3 lit. b i c, a także koordynator 

Programu przyjmują zgłoszenia w sprawie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zgłoszenie może mieć formę ustną i pisemną. Powinno w szczególności zawierać: 

1) oznaczenie zgłaszającego (imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwę jednostki organizacyjnej) oraz adres 

zamieszkania (lub odpowiednio siedziby); 

2) ewentualnie numer telefonu do kontaktu; 

3) określenie liczby i rodzajów zwierząt do objęcia opieką; 

4) określenie miejsca przebywania zwierząt; 

5) inne dodatkowe informacje (np. agresywne, głodne, o słabej kondycji fizycznej). 

3. Zgłoszenie ustne wymaga potwierdzenia zgłoszenia na piśmie na etapie jego weryfikacji przed 

podjęciem czynności sprawowania opieki, w tym wiążącymi się z odławianiem zwierząt. 

§ 6. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez firmę MaJKa Krystyna Bogoniowska, al. 

Wolności 32/1 72-315 Resko. 

§ 7. Leczenie i rehabilitacja wolnożyjących zwierząt prowadzone będzie przez Gabinet Weterynaryjny S.C. 

Nadskakulski H., Mruk T., Perużyński M.; ul. Kamieńska 10, 72-410 Golczewo 

§ 8. 1. Schronisko zapewnia całodobową opiekę (karmę, pomieszczenia, świadczenia usług 

weterynaryjnych) nad zwierzętami umieszczonymi na jego terenie, obligatoryjną ich sterylizację albo kastrację 

oraz poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

2. Gmina współdziała z realizatorami Programu, wymienionymi w § 4 ust. 1, w celu dostarczenia 

zakupionej karmy dla wolno żyjących kotów (w okresie jesienno-zimowym), w tym poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych) ich przebywania; 

2) zapewnienie dostarczania karmy w okresie jesienno-zimowym oraz w miarę możliwości miejsca 

schronienia, zwłaszcza w okresie zimowym. 

3. Zadania związane z ograniczeniem populacji zwierząt bezdomnych realizowane są poprzez sterylizację 

i kastrację kotów wolno żyjących oraz usypianie ślepych miotów. 

1) osoba ubiegająca się o skierowanie na zabieg sterylizacji lub kastracji wolno żyjących kotów, obowiązana 

jest uzyskać skierowanie od pracownika Urzędu Miejskiego w Golczewie - stanowisko ds. ochrony 

środowiska. Wzór wniosku o udzielenie skierowania stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

2) osoba ubiegająca się o skierowanie na leczenie wolno żyjących kotów, obowiązana jest uzyskać 

skierowanie od pracownika Urzędu Miejskiego w Golczewie. 

3) skierowanie na leczenie wystawione zostanie przez pracownika Urzędu Miejskiego w Golczewie - 

stanowisko od. ochrony środowiska. Wzór skierowania stanowi załącznik nr 3 do Programu. 

4) po wykonaniu zabiegu i/lub udzieleniu odpowiedniej opieki weterynaryjnej koty będą odebrane przez 

opiekuna społecznego i wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego bytowania. 

§ 9. Opieka weterynaryjna obejmuje świadczenie usług weterynaryjnych przez Gabinet Weterynaryjny S.C 

Nadskakulski H., Mruk T., Perużyński M. ul. Kamieńska 10, 72-410 Golczewo, obejmujących 

w szczególności: 

1) badanie i leczenie chorych zwierząt objętych opieką; 

2) wykonywanie zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3142



3) całodobowe udzielanie doraźnej pomocy na miejscu i zabranie do lecznicy w celu dalszego leczenia albo 

do Schroniska - po otrzymaniu zgłoszenia (np. od policji i straży pożarnej) w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 10. 1. Usługa sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych objętych adopcją na podstawie umowy której 

wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego programu świadczone będzie przez Gabinet Weterynaryjny S.C. 

Nadskakulski H., Mruk T., Perużyński M.; ul. Kamieńska 10, 72-410 Golczewo.  

2. Gmina pokrywa koszty zabiegów ograniczających bezdomność (sterylizację, kastrację) w ramach 

posiadanych środków finansowych. Koszty związane z zapewnieniem opieki w okresie rekonwalescencji 

zwierzęcia ponosi adoptujący. 

§ 11. 1. Usypianie ślepych miotów prowadzone będzie przez: 

a) Schronisko 

b) Gabinet Weterynaryjny S.C. Nadskakulski H., Mruk T., Perużyński M.; ul. Kamieńska 10, 72-410 

Golczewo. 

2. Jeśli samica bezpańskiego zwierzęcia w ciąży zostanie odłowiona z terenu gminy Golczewo to usypianie 

ślepych miotów psów następować będzie w Schronisku. 

3. Zabieg usypiania ślepych miotów psów będzie mógł dokonać lekarz weterynarii w ramach świadczenia 

usług weterynaryjnych w Schronisku. 

§ 12. Wskazuje się Gospodarstwo Rolne Upadły 27, 72-410 Golczewo, jako miejsce dla zwierząt 

gospodarskich. 

§ 13. Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt na terenie gminy Golczewo można zgłaszać całodobowo pod 

numerem telefonu: 532 517 980 

§ 14. Środki finansowe na realizację Programu ujęte są w budżecie Gminy na 2023 r. w wysokości 

92 700,00 zł i obejmują wydatki na: 

1) utrzymanie Schroniska – 74 200,00 zł; 

2) odławianie zwierząt - 4 000,00 zł; 

3) interwencje weterynaryjne – 3 000,00 zł; 

4) karmę dla zwierząt – 2 500,00 zł; 

5) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących – 6 000,00 zł; 

6) utrzymanie zwierząt gospodarskich w wyznaczonym gospodarstwie rolnym - 3 000,00 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3142



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Golczewo w 2023 r. 

 

............................................................................ 

(imię i nazwisko) 

……………………………………………. 

(adres zamieszkania, telefon) 

Burmistrz Golczewa 

ul. Zwycięstwa 23 

72-410 Golczewo 

DEKLARACJA 

Ja, niżej podpisany/a deklaruję dobrowolne przyjęcie funkcji Społecznego Opiekuna Zwierząt, o którym 

mowa w uchwale nr ................./2023 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia ..............2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Golczewo w 2023 r. 

Jednocześnie wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych 

w niniejszej deklaracji, w tym ich upublicznienie dla celów określonych w Programie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Golczewo w 2023 r. 

...….....................……......................................... 

(miejscowość, data, podpis) 

Informacja dla osoby składającej formularz zgłoszenia 

Urząd Miejski w Golczewie wypełniając obowiązek wynikający z art.12 w związku z art.13 ust. 1 oraz 

ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO 

informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych ujętych w deklaracji jest Burmistrz Golczewa z siedzibą: 

ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-

mail: urzad@golczewo.pl lub telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

kontaktować poprzez email: iod@golczewo.pl         lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

3. Podane w deklaracji dane osobowe będą przetwarzane w celu ujęcia Pani/Pana osoby w ewidencji 

Społecznych Opiekunów Zwierząt. Podane dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO – czyli wyrażonej zgody. 

4. Odbiorcami danych osobowych podanych w deklaracji będą podmioty zewnętrzne świadczące usługi 

związane z obsługą informatyczną administratora oraz jednostki administracji publicznej uprawnione do 

sprawowania kontroli i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania administratora lub mogące potwierdzić 

prawdziwość podanych przez Panią/Pana informacji oraz każda osoba, która zapozna się z informacją 

publiczną wskazującą na osoby pełniące funkcje Społecznego Opiekuna Zwierząt na terenie Gminy Golczewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3142

mailto:iod@golczewo.pl


5. Podane w deklaracji dane będą przechowywane przez okres pełnienia funkcji Społecznego Opiekuna 

Zwierząt lub do czasu wycofania udzielonej zgody na ich przetwarzanie, w tym upublicznianie. 

6. Dane zawarte w deklaracji nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane 

profilowaniu i nie będą przekazywane do państw trzecich 

7. Na zasadach określonych w RODO przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do swoich danych oraz 

otrzymania ich kopi, do sprostowania (poprawiania) swoich danych, do usunięcia danych osobowych 

w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, do ograniczenia przetwarzania danych, do 

wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 

193 Warszawa, do wycofania udzielonej zgody w dowolnym momencie. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych w deklaracji jest dobrowolne, lecz niezbędne dla pełnienia funkcji 

Społecznego Opiekuna Zwierząt na terenie Gminy Golczewo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3142



Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Golczewo w 2023 r. 

Golczewo, dnia .................. 

 

Burmistrz Golczewa 

ul. Zwycięstwa 23 

72-410 Golczewo 

 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI* 

BEZDOMNYCH KOTÓW 

 

W ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Golczewo” wnoszę o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji bezdomnych kotów 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.)……………………………………….. 

Rodzaj zabiegu: ( sterylizacja, kastracja )…………………………………………… 

Miejsce przebywania zwierząt………………………………………………………… 

Gmina Golczewo ponosi jedynie koszty wykonania zabiegu sterylizacji / kastracji kotów bezdomnych. 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/ kastracji bezdomnych kotów jest 

realizowana tylko do wysokości środków przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym. 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji / kastracji* koty są kotami 

bezdomnymi. 

.......................................... …..……………………. 

miejscowość, data i podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3142



 

Załącznik Nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Golczewo w 2023 r. 

Golczewo, dnia .................. 

 

Gabinet Weterynaryjny 

S. C. Nadskakulski H. Mruk T. Perużyński M.  

ul.Kamieńska 10  

72-410 Golczewo 

 

Proszę o badanie i niezbędne leczenie kota wolno żyjącego, z terenu Gminy Golczewo przywiezionego przez 

............................................................................................................. 

Koszty i zakres leczenia proszę uzgodnić z pracownikiem ds. ochrony środowiska Urzędu Miejskiego 

w Golczewie, dostępnego pod nr telefonu 91 32 25 136. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3142



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Golczewo w 2023 r. 

UMOWA ADOPCYJNA 

Zawarta w dniu…………………..r. w Golczewie pomiędzy: 

Imię i nazwisko: ………................................... 

Adres zamieszkania: …………………………. 

Nr telefonu: ……………………...................... 

zwanym dalej w umowie „Adoptującym”, a: Gminą Golczewo reprezentowaną przez Burmistrza Golczewa 

Macieja Zielińskiego, 

zwaną dalej w umowie „Oddającym do adopcji”.  

§ 15. Oddający do adopcji oddaje Adoptującemu ……….. zwierzę: 

gatunek: ………… rasa: ………………. 

płeć: ………….. wiek: ok. …………… 

maść: …………. 

cechy charakterystyczne:………… 

dane identyfikacyjne (nr chipa/tatuaż): 

§ 16. Oddający do adopcji, przekazując zwierzę do adopcji zapewni Adoptującemu bezpłatną: 

1) Podstawową opiekę weterynaryjną polegającą na możliwości zaszczepienia zwierzęcia przeciwko 

wściekliźnie, podaniu leków i preparatów mających na celu odrobaczenie zwierzęcia, a w przypadkach 

koniecznych, gdy zwierzę jest chore lub ranne, objęcie zwierzęcia doraźną pomocą weterynaryjną. 

2) Sterylizację zwierzęcia, 

3) Dodatkowo, w przypadku zaadoptowania ciężarnego zwierzęcia, Oddający do adopcji przekazując zwierzę 

do adopcji, może zapewnić Adoptującemu zabieg weterynaryjny usypiania ślepego miotu. 

§ 17. 1. Zabiegi weterynaryjne i leczenie, o których mowa w § 2 wykonywać będzie lekarz weterynarii, 

z którym Oddający do adopcji zawarł umowę.  

2. Adoptujący zobowiązany jest do uzyskania od Oddającego do adopcji skierowania na zabieg, o którym 

mowa w §8 ust.3 pkt 1 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Golczewo w 2023 r., którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

3. Objęcie podstawową opieką oraz wykonanie zabiegów, o których mowa w § 2 jest możliwe wyłącznie 

jednorazowo po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

§ 18. Adoptujący, biorąc pod stałą opiekę zwierzę domowe, opisane w § 1 umowy, zobowiązuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3142



1) Sprawować odpowiedzialną opiekę i traktować zwierzę zgodnie w ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt zapewniając mu właściwe warunki bytowe adekwatne do gatunku zwierzęcia, wieku 

i kondycji w jakiej ono się znajduje, 

2) Zapewnić opiekę weterynaryjną, 

3) Nie porzucać, nie odsprzedawać, ani też przekazywać adoptowanego zwierzęcia w charakterze prezentu lub 

towaru wymiennego osobom trzecim itp. 

§ 19. 1. Oddający do adopcji zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli w nowym miejscu pobytu 

adoptowanego zwierzęcia.  

2. W przypadku stwierdzenia sprawowania niewłaściwej opieki nad zwierzęciem, Oddający do adopcji ma 

prawo natychmiastowo odebrać zwierzę Adoptującemu, z czym wiąże się rozwiązanie umowy adopcyjnej. 

§ 20. 1. Adoptujący nie może zrezygnować z powierzonej mu opieki nad zwierzęciem.  

2. Jedynym warunkiem odstąpienia od niniejszej umowy, jest znalezienie przez Adoptującego innego 

opiekuna, który obejmie adoptowane przez niego zwierzę troskliwą i odpowiedzialną opieką, oraz przejmie na 

siebie wszelkie zobowiązania związane z właściwym utrzymaniem zwierzęcia. 

3. Adoptujący związany niniejszą umową, o fakcie, o którym mowa w ust. 2, zobowiązany jest w terminie 

7 dni od momentu przekazania zwierzęcia innemu opiekunowi powiadomić Oddającego do adopcji, celem 

złożenia stosowanego oświadczenia (załącznik nr 4 do Programu). 

§ 21. 1. Niniejsza umowa jest zobowiązaniem adopcyjnym, a nie umową kupna – sprzedaży zwierzęcia.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Wszelkie zmiany treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Wszelkie spory powstałe w wyniku realizacji umowy rozstrzygane będą przez Sąd miejscowo właściwy 

dla Oddającego do adopcji. 

§ 22. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: jeden dla Oddającego do adopcji i jeden 

dla Adoptującego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddający do adopcji                                                                                                    Adoptujący 

 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3142



 

OŚWIADCZENIE ADOPTUJĄCEGO  

Oświadczam, że jestem świadomy/a tego, iż w razie złego traktowania zwierzęcia grozi mi 

odpowiedzialność karna na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572 ze zm.). 

…........................................... 

(Adoptujący, data i podpis) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w umowie dla potrzeb wynikających 

z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Golczewo w 2023 r.” zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

wdraża odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, w celu przetwarzania danych w sposób zapewniający 

ich bezpieczeństwo. 

…........................................... 

(Adoptujący, data i podpis) 

OŚWIADCZENIE  

Ja poniżej podpisany, przekazuje pod stałą opiekę zwierzę: 

gatunek: ………. rasa: ……….. 

płeć: ………. wiek…………… 

maść: ……………. 

imię: ……………… 

dane identyfikacyjne (nr chipa/tatuaż): ………………….. 

Opiekunowi – Pan/i  

Zamieszkały/a ………………… 

legitymującemu się dowodem osobistym nr: …………………. 

oraz posiadającemu nr tel. kontaktowego: ……………………. 

Oświadczam, że w/w opiekun jest w stanie sprawować właściwą opiekę nad przekazanym przeze mnie 

zwierzęciem, zapewniając mu właściwe warunki bytowe oraz troskliwą i odpowiednią opiekę adekwatną do 

gatunku zwierzęcia, wieku i kondycji w jakiej ono się znajduje. 

Jednocześnie oświadczam, że zrzekam się prawa własności do zwierzęcia znajdującego się pod moją 

dotychczasowa opieką na mocy umowy adopcyjnej zawartej w dniu ………. roku. 

z Oddającym do adopcji.  

…..…................................................. 

(data i podpis Przekazującego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3142


		2023-05-31T12:02:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




